Concurso Público 8 de 2019 y la propuesta presentada para la regional Centro 
Oriente. 

Valor del Contrato: 

* Modificación contractual 01, firmada el 7 de septiembre de 2020, en donde se 
modifica el numeral 2 del contrato de prestación de servicios No.092 de 2019 así 

Hasta la suma de Hasta la suma de SETECIENTOS CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA MIL M/CTE ($705,640,000. oo) incluido el AIU, cuando 
a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional 
y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

*Modificación contractual 02, firmada el 10 de septiembre de 2020, en donde se

[...]

carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

*Modificación contractual 03, Firmada el 31 de diciembre de 2020, en donde se 
modifica el numeral 2 del contrato de prestación de servicios No 092 del 2019 así: 

Hasta la suma de NOVECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($971,144,064) incluido el AIU, 
cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional 
y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

Adición: 

*Modificación contractual 02.  

Se adiciona la suma de NOVENTA MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL 
SESENTA PESOS M/CTE  ($90.504.060) incluido el AIU, cuando a ello hubiere 

lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital 
legales, costos directos e indirectos. 

Modificación contractual 03. 

Se adiciona la suma de NOVECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($971,144,064) 
incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de 
carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

Plazo: 

*Modificación contractual 03. 
Prorrogar el contrato por tres meses (3), es decir hasta el 22 de abril del 2021, para